
UCHWAŁA NR XLIV/346/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 3, 5 i 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren Targowiska Miejskiego w Krośnie Odrzańskim położonego 

przy ul. Parkowej 4 obejmujący działkę nr 1230/9,  na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały. Regulamin 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD075F92-70D0-45DB-8578-2633C4553F98. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/346/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na Targowisku Miejskim w Krośnie Odrzańskim 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z wyznaczonego miejsca na Targowisku 

Miejskim w Krośnie Odrzańskim przy ul. Parkowej 4 przez rolników i ich domowników prowadzących 

handel w piątki i soboty. 

§ 2. Targowisko Miejskie dostępne jest dla rolników i ich domowników w piątki w godzinach 

od 700 do 1700 , w soboty od 700 do 1400. 

§ 3. Od rolników i ich domowników prowadzących handel w piątki i soboty nie pobiera się opłaty 

targowej. 

§ 4. Na dowód prowadzenia działalności rolniczej handlujący zobowiązani są do posiadania 

i okazania do wglądu inkasentowi dokumentów potwierdzających działalność rolniczą lub podleganie 

ubezpieczeniu społecznemu KRUS. 

§ 5. Przedmiotem handlu na wyznaczonych miejscach mogą być tylko produkty rolne 

lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 6. Handel może odbywać się tylko w wyznaczonych do tego miejscach wskazanych 

przez Administratora. 

§ 7. 1. Administrator targowiska jest upoważniony do zawierania umów rezerwacji, najmu 

i dzierżawy miejsc  handlowych na Targowisku Miejskim w Krośnie Odrzańskim oraz pobierania opłat.  

2. Osobie z wykupioną rezerwacją gwarantuje się możliwość handlu w miejscu handlowym,  

pod warunkiem zajęcia go do godziny 730. 

§ 8. Na stanowiskach sprzedażowych winna znajdować się informacja o gospodarstwie rolnym, 

w którym produkty zostały wytworzone. 

§ 9. Na targowisku mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest sprzedaż 

towarów oraz samochody służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu 

na targowisku. 

§ 10. Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na targowisku powinni wykonywać swoje 

czynności handlowe w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży 

i zakupie towarów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD075F92-70D0-45DB-8578-2633C4553F98. Podpisany Strona 1



§ 11. 1. Sprzedający mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości  

i estetycznego wyglądu miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym 

i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników, 

ustawionych na terenie targowiska. 

§ 12. Osoby nie przestrzegające postanowień niniejszego regulaminu mogą zostać usunięte 

z targowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD075F92-70D0-45DB-8578-2633C4553F98. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 12


